[image: image1.png]

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ

РАБОЧЕГО ПОСЁЛКА ШАРАНГА

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  22.05.2017

N17
Об утверждении категорий граждан, которым предоставляются служебные жилые помещения в муниципальном жилищном фонде рабочего поселка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области
        В соответствии со ст.93 и ст.104 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом рабочего поселка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области, поселковый Совет рабочего посёлка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области решил:
           1. Утвердить перечень категорий граждан, которым предоставляются служебные жилые помещения в муниципальном жилищном фонде рабочего поселка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области согласно приложению.
           2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации рабочего поселка Шаранга
Глава местного самоуправления                                                                     М.В.Михеева
УТВЕРЖДЕН

решением поселкового Совета
рабочего посёлка Шаранга

Шарангского муниципального района

Нижегородской области

от 22.05.2017 №17
ПЕРЕЧЕНЬ

категорий граждан, которым предоставляются служебные жилые помещения в муниципальном жилищном фонде рабочего поселка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области

1.Медицинские сестры и санитары учреждений.

2.Врачи лечебно-профилактических учреждений.

3.Воспитатели и помощники воспитателей муниципальных унитарных учреждений.

4. Учителя муниципальных образовательных учреждений.

5. Граждане, избранные на выборные должности в органы местного самоуправления Шарангского муниципального района, сельских поселений.

6.Муниципальные служащие Шарангского муниципального района, сельских поселений.

7. Руководители муниципальных унитарных учреждений.

8. Слесари-сантехники муниципальных унитарных учреждений.

9. Электрики муниципальных унитарных учреждений.

10. Дворники муниципальных унитарных учреждений.

11. Библиотекари муниципальных унитарных учреждений.

12. Работники органов местного самоуправления, не относящиеся  к муниципальным служащим.

13. Газоэлектросварщики муниципальных унитарных учреждений.

14. Водители  автотранспорта муниципальных унитарных учреждений.

15.Эксковаторщики и трактористы муниципальных унитарных учреждений.

16.Фельдшеры и лаборанты муниципальных унитарных учреждений.

17.Бульдозеристы и грейдеристы муниципальных унитарных учреждений.

18.Мастера муниципальных унитарных учреждений.
19.Сотрудникам, замещающим должность участкого уполномоченного полиции, и членам его семьи на период выполнения сотрудником обязанностей по указанной должности
20. Государственные служащие в период работы в государственных учреждениях и органах на территории Шарангского района.

21.Тренеры-преподаватели, инструкторы методисты, инструкторы по спорту муниципальных учреждений.